
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузского муниципального района, Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2016                                                                                        №   376

О внесении изменений 
в постановление от 25.05.2015 № 89 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным
законом  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального  образования  Волжского  сельского  поселения,
Администрация Волжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Волжского сельского 
поселения от 25.05.2015 № 89 ( в редакции постановления от 22.12.2015 № 
295, от 08.11.2016 № 294)   «Об утверждении муниципальной целевой 
программы Информатизация Волжского сельского поселения на 2016-2019 
годы» следующие изменения:

1.1.Строку Паспорт МЦП «Объемы и источники 
финансирования»  изложить в следующей редакции :

Объемы и 
источники 
финансирова
ния

Источники 
финансирования

Плановый объем финансирования (тыс. руб.)

Всего в том числе

2016 2017 2018 2019

Федеральный 
бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Областной 
бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный 
бюджет

1300,00 500,00 500,00 200,00 100,00

Итого по 
программе

1300,00 500,00 500,00 200,00 100,00

1.2.  Абзац  «Сведения об общей потребности в ресурсах»  изложить в
новой редакции (приложение 1 к постановлению);
1.3. Раздел 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой
редакции ( приложение 2 к постановлению);
1.4.  Раздел  4  «  Сведения  о  распределении  объемов  и  источников
финансирования по годам»  изложить в новой редакции( приложение 3
к постановлению) .
2. Постановления вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой



Глава Волжского 
сельского поселения                                                            Н.А. Демехина

Приложение 1 к постановлению 
от 30.12.2016 № 376

Сведения об общей потребности в ресурсах
Наименование ресурсов Объем финансирования,  (тыс.руб.)

всего  В том числе по годам
2016 год 2017 год 2018год 2019 год

Финансовые  ресурсы
всего:

1300,00 500,00 500,00 200,00 100,00

-районный бюджет    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-бюджет поселений     1300,00 500,00 500,00 200,00 100,00
-областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


	Сведения об общей потребности в ресурсах

